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KPPK oli kaudella 2012 pudonnut nolosti 6. divisioonasta Seiskaan voittamatta ainuttakaan 15 

ottelustaan. Uudelle valmennuskaksikolle Laitinen-Mäenpää oli vuosikokous asettanut 

luonnollisesti tavoitteeksi nousun takaisin kuutosdivariin varmuuden vuoksi jopa 

piirinmestaruuden kera. Ainakin nousutavoite vaikutti etukäteen jopa realistiselta, nousisihan 

kummastakin seiskadivarin lohkosta peräti viisi parasta joukkuetta Kutoseen. Kevät-cup jäi 

jälleen ties monettako kertaa peräkkäin pelaamatta, syynä taas kerran ”arktiset olosuhteet”. 7. 

divisioonan avausmatsi pelattiin ennen vappua 29. huhtikuuta ja tässä ottelussa onnistuimme 

vihdoin ottamaan ensimmäisen piirisarjavoittomme täsmälleen yhden vuoden 7 kuukauden ja 13 

päivän jälkeen. Mutta kyllä 2-0 voitto pitikin saavuttaa, olihan vastustajamme nimeltään 

Jalkapallojoukkue Veltto Potku (JJ VePo). Myös kauden toinen matsi voitettiin numeroin 2-0, 

mutta sen jälkeen kiima alkoi hieman tasaantua ja jouduimme tyytymään kolmessa seuraavassa 

matsissa tasapeleihin. Kesätauon molemmin puolin pelattavat ottelut ovat lähinnä 

miehistövajauksen takia olleet meille aina vaikeita ja niinpä nytkin hävisimme kesäkuussa pelatut 

kaksi viimeistä mittelöä. Pelit jatkuivat jo heinäkuun lopussa Canonaa vastaan pelatulla ottelulla 

jossa palasimme voittojen tielle, tosin vain sen takia, ettei vastustajalta löytynyt seitsemää 

pelaajaa eli tuloksena oli meille luovutusvoitto 3-0 mikä jäikin kauden suurinumeroisimmaksi 

saavutukseksemme. Seuraavista viidestä matsista saalistimme vain kaksi tasapelipistettä, mutta 

ottelut olivat hyvin tasaisia, kaksi yhden maalin tappiota ja yksi 0-2 häviö. Viimeiseen otteluun 

Dynamoa vastaan kokosimme voimavaramme ja otimme komean 4-2 voiton eli toivon mukaan 

tämän ansiosta pelikaudesta jäi ainakin lievä positiivinen fiilis. 

 

Kauden lopullinen saldo oli: 14 ottelua, 4 voittoa, 5 tasapeliä ja 5 häviötä maalierona tasalukemat 

18-18. Noista numeroista voidaan lähes suoraan lukea koko pelikaudenkin olleen ”keskitasoa”, 

sarjasijoitus oli 15 joukkueen lohkossa kymmenes ja nousijan paikalle jäi matkaa 10 pistettä. 

Toisin kuin edellisellä kaudella olivat ensimmäinen ja toinen puoliaika tilastollisesti lähes 

samanarvoisia. 6. divisioonassa vuotanut puolustuksemme (36 maalia) oli saatu hyvin tilkittyä, 

mutta maalintekoa pitäisi vielä kohentaa ja tasapelejä kääntää voitoiksi. Maalintekijätilastomme 

voitti Juha Teikari neljällä osumalla. Iskulause ”perinteet velvoittavat” piti jälleen paikkansa, sillä 

onnistuimme edellisvuoden tapaan hankkimaan seuralle 85 euron varoitussakon (viisi keltaista 

korttia) FC Wartti/WB:tä vastaan pelatussa ottelussa. En yleensä arvostele kovin herkästi 

erotuomareita – hekin ovat enimmäkseen vain ihmisiä – mutta tuossa ottelussa paikalla olleena 

on pakko todeta, että pillipiipari oli tällä kerralla keltakorttien suhteen huomattavan 

puolueellinen, sillä kaikki ottelun viisi varoitusta annettiin KPPK:n pelaajille ensimmäisen jakson 

aikana enimmäkseen aika pienistä rikkeistä. En keksi muuta selitystä tälle tuomarin 

keltakuumeelle kuin että ottelu oli vedonlyöntikohteena jossakin kaukoidässä ja dumari nettosi 

hurjan summan lyötyään vetoa aiheesta ”viisi varoitusta ensimmäisellä jaksolla”. 

 

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen Virkiä/F.T Aikapojat jo 

28. kerran tällä kerralla Lapualla 3. elokuuta Kiviristin kentällä. Otteluun valmistautuminen 

noudatti tuttua kaavaa: meillä oli kasassa noin yhdeksän pelaajaa ja Aikapojilla lähes 19. 

Perinteiden mukaisesti saimme sitten isänniltä muutaman lainapelaajan joista osa oli aikoinaan 

pelannutkin KPPK:ssa. Nuorekkuutemme ansiosta olimme ottelussa lievästi niskan päällä, mutta 

kamppailua käytiin kuitenkin hyvin tasaisissa merkeissä. Otimme 1. jaksolla Aapo Syväojan ja 



Vesku Saikkosen maaleilla 0-2-taukojohdon ja vaikka isännät kavensivat yhdellä maalilla niin 

KPPK pitää kiertopokaalia hallussaan jo viidettä peräkkäistä vuotta. Aikapojat ovat tästä 

ymmärrettävästi hieman näreissään ja he toivoivatkin KPPK:n valitsevan näihin juhlamatseihin 

hieman iäkkäämpiä (lähinnä jo lopettaneita) pelaajia niin että heilläkin olisi mahdollisuus 

voittoon. Katsotaan, mitä asialle voidaan tehdä. 

 

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella kaudella 2013 

mukana olleille ja lukea myös seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden henkilöiden nimet: 

Valtteri Laatunen, Kari Vehmanen, Juha Suutala, Heikki Tuomaala, Matti Saari, Jukka-Pekka 

Koivisto, Jukka Strömmer ja Ilkka Virta. 

 

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki. 


